АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 11 " декабря 2012

   № 297
станица Старонижестеблиевская

Об утверждении муниципальной целевой программы

«Укрепление материально-технической базы и организационной структуры массового спорта в Старонижестеблиевском сельском поселении

 Красноармейского района» на 2013 год

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Укрепление материально-технической базы и организационной структуры массового спорта в Старонижестеблиевском сельском поселении Красноармейского района» на 2013 год (прилагается).

2. Отделу по бухгалтерскому учету и финансам администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района (Коваленко) осуществлять финансирование расходов на реализацию данной программы в 2013 год в пределах средств утвержденных бюджетом поселения на эти цели.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Е.Е. Черепанову.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района                                                                      В.В. Новак

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района

от _____________ № __________

  МУНИЦИПАЛЬНАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

«Укрепление материально-технической базы и организационной структуры массового спорта в Старонижестеблиевском сельском поселении

Красноармейского района» на 2013 год

ПАСПОРТ

муниципальной целевой Программы

«Укрепление материально-технической базы и организационной структуры

массового спорта в Старонижестеблиевском сельском поселении

Красноармейского района» на 2013 год

	Наименование Программы
	муниципальная целевая Программа «Укрепление материально-технической базы и организационной структуры массового спорта в Старонижестеблиевском сельском поселении Красноармейского района» на 2013 год (далее  - Программа)

	Основной заказчик программы
	администрация Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района

	Основной  разработчик  Программы
	администрация Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района

	Цель Программы
	развитие массового спорта в сельском поселении

	Задачи Программы
	создание условий для регулярных занятий физической культурой и спортом различным категориям населения и вовлечения в активные занятия широких слоев населения, особенно молодежи и детей, проведение спортивно-массовых мероприятий

	Сроки реализации Программы
	2013 год

	Источник финансирования Программы
	бюджет Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района.

2013 год – 135 000 рублей

	Организации контроля за исполнением Программы
	администрация Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района

Ресурсное обеспечение Программы

	№ п/п
	Мероприятия
	Объем финансирования (тыс. руб.)

2013год
	Исполнитель программы

	1.
	Совершенствование организационной структуры массового спорта и проведение спортивно-массовых мероприятий
	135,0
	администрация Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района

	1.2
	Проведение спортивно-массовых соревнований
	68,0
	администрация Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района

	1.3
	Участие в районных, краевых, российских соревнованиях
	67,0
	администрация Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района

	2.
	Общий объем финансирования
	135,0
	администрация Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района

Специалист 1 категории

по спорту администрации

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района                                                              О.Ф. Васильева
 ПРИЛОЖЕНИЕ
к муниципальной целевой

программе "Укрепление материально

-технической базы и организационной

структуры  массового спорта в

Старонижестеблиевском сельском

поселении Красноармейского района"

на 2013 год
 МЕРОПРИЯТИЯ
 муниципальной целевой Программы

«Укрепление материально-технической базы и организационной структуры

массового спорта в Старонижестеблиевском сельском поселении

Красноармейского района» на 2013 год

	№ п/п
	Мероприятия
	Дата проведения
	План расходов тыс. руб.

	1.
	Сельские спортивные игры Кубани
	февраль-август
	5,0

	2.
	Спартакиада трудящихся
	февраль-сентябрь
	5,0

	3.
	Всекубанский турнир по стритболу среди дворовых команд
	июнь-август
	10,0

	4.
	Всекубанский турнир по футболу среди дворовых команд
	июнь-август
	10,0

	5.
	Спортивно-массовые мероприятия, посвященные «Дню физкультурника»
	август
	10,0

	6.
	Папа, мама, я – спортивная семья
	сентябрь
	10,0

	7.
	Спорт против наркотиков
	в течение года
	10,0

	8.
	Месячник по оборонно-массовой работе
	февраль, октябрь
	10,0

	9.
	Первенство района по мини-футболу
	декабрь-март
	5,0

	10.
	Первенство района по футболу
	май-ноябрь
	5,0

	11.
	Краевые соревнования по армспорту
	сентябрь
	10,0

	12.
	Спортивно-массовые мероприятия, посвященные Дню Победы
	май
	10,0

	13.
	Открытое первенство Красноармейского района по мини-футболу среди школьников, на приз «Зимний мяч Кубани – 2013 года»
	январь
	15,0

	14.
	Спортивные мероприятия, посвященные Дню празднования станицы
	сентябрь
	20,0

	Итого:

	135,0

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от _______________ № _________
Об утверждении муниципальной целевой программы

«Укрепление материально-технической базы и организационной структуры массового спорта в Старонижестеблиевском сельском поселении

 Красноармейского района» на 2013 год

Проект подготовлен и внесен:

	Специалист 1 категории по спорту администрации

Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района
	О.Ф. Васильева

	Проект согласован:

	Заместитель главы

Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района
	Е.Е. Черепанова

	Начальник общего отдела администрации

Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района
	Н.В. Супрун

	Начальник отдела по бухгалтерскому учету

и финансам, главный бухгалтер администрации

Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района
	Т.А. Коваленко